
Bitva o hrad Hukvaldy 2007 
  

 
Datum 27. - 29. července 2007  
   

Pořádal Miroslav Holiš  Hukvaldy  
   

Zůčastnili se Kalif Bojující  
 Paťa Bojující  
 Kosťa J. Bojující  
 Kosťa P. Bojující  
 Alča Bojující  
   

 Rytíři Země Moravské Bojující  
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 27. července 2007 

   Na Hukvaldy jsem jela ze Lhotky, tím pádem jsem to měla opravdu kousek. Lukáš vyzvedával 
Kosťu J. ve Lhotce, tak mě přibrali, Kalif jel z Brna s Paťou, Alčou a Rumem. Já jsem tedy 
byla na místě už kolem sedmi a s Rytíři Země Moravské tedy zabrala tábořiště a pak jsme se už 
jenom bavili a čekali na zbytek Lucia. Ti samozřejmě přijeli až za tmy a navíc měli problém 
vyjet s vozíkem až úplně na horu. Nakonec se to ale všechno zvládlo, postavili jsme ještě 
gotičák a mohli se jít opět bavit. 

Sobota 28. července 2007 

   Hned ráno byla na programu první bitva, všichni jsme samozřejmě šli bojovat, dokonce i my 
s Kosťou J. jsme se účastnily jako markytánky. Po bitvě jsme se věnovali chystání oběda a 
obcházení stánků. Druhá bitva také neměla chybu a všichni se opravdu vyřádili. Před třetí 
bitvou nás přišli povzbudit i mojí rodiče tím, že donesli menší občerstvení v podobě řízků. Po 
řádném občerstvení jsme zase vyrazili do boje a tentokrát konečně byl dobyt hrad. 

   Večer bylo posezení u ohníčku, kdy jsme si chvíli povídali, ale šli jsme brzo spát, neboť byli 
všichni unaveni po bitvě. 

Neděle 29. července 2007 

   Opět tady byl den balení a loučení. Moravští jeli ještě ke Kosti J. na oběd a já s Kalifem, 
Paťou a Alčou ještě jela na oběd do nedaleké restaurace. Poté jsem se s nimi musela rozloučit, 
neboť jsem musela jít na brigádu do Ostravy a všichni ostatní museli do práce v Brně. 



 
ksp 


